15

9

28

30

90

122

124

127

Bibliografische Informationen

eingreifen!
Giinter Wolfsberger — Vorwort
Giinter Wolfsberger — Preface

Carl Aigner — Bildhandlungen
Performativitat im Werk von Ginter Wolfsberger

Carl Aigner — Pictorial Actions
Performativity in the Work of Giinter Wolfsberger

Theresia Hauenfels — kann sein
Theresia Hauenfels — can be

Bodo Hell — leicht verschoben
zu Glinter Wolfsbergers SchiebeAngeboten

Bodo Hell — shifted slightly
on Giinter Wolfsberger’s SlideOffers

Guinter Wolfsberger, Biographie
Giinter Wolfsberger, Biography

Impressum

https://d-nb.info/1322654093 digitalisiert durch 1 |-II_E
BLIOTHE


https://d-nb.info/1322654093

